
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

101 Farmaceutická fakulta - účt.

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

20.09.2019
31.12.2019

DIČ:
00216208

PETROF, spol. s r.o.

ks 456,601,00 456 601,00 CZK1,00Pronájem, technika, catering, další služby dle přiložené
cenové nabídky - slavnostní večer 19. 10. 2019

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

62028634

Příkazem

Na Brně 1955
HRADEC KRÁLOVÉ500 06

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

456 601,00 CZK

Datum vystavení: 06.09.2019
 Jeřábková Marcela

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

456 601,00 CZK

CZ00216208

Jeřábková Marcela
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ62028634

2191010613

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Název akce 50 let FaF UK Společnost

Datum pronájmu 19.10.2019 IČO

Hodina - příprava akce 07:00 - 18:00 Kontaktní os.

Hodina - vlastní akce 19:00 - 01:00 Tel

Počet osob 450 E-mail

bez DPH vč. DPH

Pronájem 48 760 Kč 59 000 Kč

Technika 18 182 Kč 22 000 Kč

Strava 327 725 Kč 388 100 Kč DPH se liší 15% a 21% (cena uvedena celkem)

Další služby 61 934 Kč 74 940 Kč

Celkem cena 456 601 Kč 544 040 Kč

Pronájem ANO/NE uspořádání poznámka celkem 

Celá PETROF Gallery extra sleva. 59 000 Kč

Cena za pronájem 59 000 Kč

pozn.: 0,5 dne pronájmu se rozumí max 5 hodin vč. příprav a likvidace (v časovém rozmezí 7.00 - 00.00)

1 den pronájmu se rozumí max 10 hodin vč. příprav a likvidace (v časovém rozmezí 7.00 - 00.00)

každá započatá hodina nad rámec se navyšuje následovně: multifunkční hala - 3.000Kč/hod

Technika popis ANO/NE ks k dispozici počet cena poznámka celkem 

dataprojektor NEC PA 803 U 8000 ANSI

projekční plátno Blue Label XL Tensioned 

zdroj AV - DENON  DN-500 BD

notebook Vlastní 1 1 0 Kč 0 Kč

pódium 1 1 8 000 Kč velikos 8x5 metrů- Zdarma 0 Kč

ozvučení pódia

ovladač osvětlení

osvětlení pódia

klavír + ladění nevyplněno 0 ZDARMA zdarma v hodnotě 50 tis. 0 Kč

internet nevyplněno nevyplněno ZDARMA 0 Kč

Cena za techniku 22 000 Kč

Strava počet osob využití /hod hod přípravy cena/os. poznámka celkem

welcome drink 0 nevyplněno 0:00 0 Kč 0 Kč

nápojový balíček (1 hodina) 0 0 0:00 0 Kč 0 Kč

coffee break 0 nevyplněno 0:00 0 Kč 0 Kč

oběd 0 nevyplněno 0:00 0 Kč 0 Kč

raut 0 nevyplněno 0:00 0 Kč 0 Kč

Cena za občerstvení dle výběru 388 100 Kč

Další služby měrná jednotka počet hodin počet osob cena poznámka celkem 

šatnář/ka hod 7 4 250 Kč 7 000 Kč

security hod 6 2 9 680 Kč 9 680 Kč

požární služba hod 7 4 ZDARMA nad 200 os. /3 os. 0 Kč

technická podpora akce hod 7 1 950 Kč 6 650 Kč

Jaroslav Svěcený + pianista 48 400 Kč 48 400 Kč

Mobilní bar + příprava 2 000 Kč 2 000 Kč

úklid haly po dobu akce 1 210 Kč 1 210 Kč

Cena za další služby 74 940 Kč

10 000 Kč

NABÍDKOVÝ CENÍK

10 000 Kč1 mikrofon v ceně

1 1 12 000 Kč

POZNÁMKASHRNUTÍ CELKOVÉ OBJEDNÁVKY

FaF UK

Marcela Jeřábková

XXX

XXX

prostor pro poznámky

12 000 Kč

délka pronájmu

DŮVĚRNOST INFORMACÍ: Všechny informace, které obsahuje tento dokument, jsou důvěrné povahy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv

jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by

bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.

1h - extra cena

Tato nabídka je nezávazná do doby uzavření smlouvy.

Termín Vámi poptávané akce je nezávazný do zaplacení zálohy.

Bližší specifikace techniky naleznete na www.petrofgallery.cz/technika

1 1

1

mailto:jerabkomar@faf.cuni.cz
https://www.petrofgallery.cz/technika/
https://www.petrofgallery.cz/technika/
https://www.petrofgallery.cz/technika/
https://www.petrofgallery.cz/technika/
https://www.petrofgallery.cz/technika/
https://www.petrofgallery.cz/technika/
mailto:jerabkomar@faf.cuni.cz
https://www.petrofgallery.cz/technika/


Schváleno dne: Podpis:

XXX
Event Manager

+420 XXX XXX@petrofgallery.cz

PETROF Gallery

Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic 

www.petrofgallery.cz

2


